Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«25» августа 2025 г. №480

г. Красноярск

О зачислении поступающих на первый
курс по программам среднего
профессионального образования

, На основании протокола заседания приемной комиссии от 25.08.2025 № 2, в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования КГАПОУ «Техникум индустрии
гостеприимства и сервиса», утверждёнными приказом директора от 16.04.2024 № 257 (с
изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025г. в состав обучающихся первого курса КГАПОУ
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса», по очной форме обучения на платной
основе, лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а
также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала
Единого портала государственных услуг (далее -  ЕПГУ), согласно Приложению 1 к
настоящему приказу.

Директор И.В.Берилло

Исполнитель:
Рассылка: Бухгалтерия, юрисконсульт, замдиректора по УВР, зам. директора по УПР,
зам., директора по УМР, учебный отдел.

Приложение 1 к приказу
КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

от 25 августа 2025 № 480

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ПК 9-25/10 по профессии 43.01.09 Повар,
кондитер:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1. Браславец Кристина Витальевна 19670
2. Галюлина Анастасия Сабирьяновна 19671
3. Дяченко Данила Дмитриевич 19672
4. Евсеева Анна Сергеевна 19673
5. Закурдаев Ян Александрович 19674
6. Киреев Тимофей Анатольевич 19675
7. Колотилина Ева Алексеевна 19676
8. Кушматов Юнусбек Эркинжонович 19677
9. Логинова Ксения Алексеевна 19678
10. Мартынова Вероника Викторовна 19679
11. Мирончик Зарина Джонибековна 19680
12. Михайленко Вадим Витальевич 19681
13. Мозейбах Илья Эдуардович 19682
14. Носков Артём Андреевич 19683
15. Пестер Тихон Эдуардович 19684
16. Пугачева Яна Алексеевна 19685
17. Русалев Михаил Андреевич 19686
18. Самохвалов Давид Васильевич 19687
19. Синюкович Артемий Артемович 19688
20. Суворов Данил Александрович 19689
21. Тулаева Светлана Сергеевна 19690
22. Файзуллозода Исматуллох 19691
23. Худойназаров Мусурмонкул

Комилжонович 19692
24. Цыбина Галина Валерьевна 19693
25. Шевернева Надежда Петровна 19694
26. Шимохин Никита Алексеевич 19695

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ПКД 9-25/11 по специальности 43.02.15 Поварское и
кондитерское дело:

№
п/п

Ф.И.О. поименный
номер

1. Агаев Самир Маарифович 19696
2. Александрова Дарья Юрьевна 19697
3. Бродина Ульяна Сергеевна 19698
4. Винокуров Михаил Кириллович 19699

5. Вишневецкая Виктория Александровна 19700
6. Грушевая Злата Антоновна 19701
7. Джурабекова Райхона Шухратовна 19702
8. Дикун Никита Александрович 19703
9. Добровольская Светлана Алексеевна 19704
10. Дударева Валерия Евгеньевна 19705
11. Егорова Арина Александровна 19706
12. Еремеев Алексей Александрович 19707
13. Казакова Юлия Федоровна 19708
14. Карамышева Дарья Сергеевна 19709
15. Кашкевич Вероника Ильинична 19710
16. Лавров Дмитрий Александрович 19711
17. Маленкина Алина Витальевна 19712
18. Пересыпкин Анатолий Сергеевич 19713
19. Петухова Яна Ярославовна 19714
20. Плясун Артём Андреевич 19715
21. Потес Егор Евгеньевич 19716
22. Пылаева Мария Владимировна 19717
23. Раджаби Фируза Фарходзода 19718
24. Фолькинштейн Степан Евгеньевич 19719
25. Хадеева Яна Наильевна 19720
26. Шалюгина Наталья Юрьевна 19721

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу ТГ 9-25/12 по специальности 43.02.16 Туризм и
гостеприимство:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1. Архицкая Арина Игоревна 19722
2. Безолюк Ангелина Романовна 19723
3. Бережная Полина Викторовна 19724
4. Бондарь Ксения Игоревна 19725
5. Васильева Валерия Вячеславовна 19726
6. Волкова Алина Александровна 19727
7. Втюрин Всеволод Александрович 19728
8. Головко Анастасия Алексеевна 19729
9. Долиденок Агата Евгеньевна 19730
10. Елисеева Ангелина Викторовна 19731
11. Зарецкий Игорь Алексеевич 19732
12. Иванова Полина Константиновна 19733
13. Козлова Ксения Максимовна 19734
14. Кокшарова Эвелина Олеговна 19735
15. Колесникова Анна Александровна 19736
16. Кузнецова Ангелина Алексеевна 19737
17. Лучкова Анастасия Павловна 19738
18. Мищенко Таисия Николаевна 19739
19. Надер Кристина Алексеевна 19740
20. Никитина Вероника Игоревна 19741
21. Ожерельева Камилла Константиновна 19742

22. Старцева Капиталина Алексеевна 19743
23. Темных Анастасия Тимуровна 19744
24. Томилова Софья Ивановна 19745
25. Шапошникова Анастасия Михайловна 19746
26. Шкуратова Яна Андреевна 19747
27. Ярулина Фериде Равильевна 19748

Перечень лиц, зачисленных для обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования со сроком 1 год 10 месяцев на базе основного общего
образования по основной профессиональной образовательной программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих в группу ОБ 9-25/13 по профессии 43.01.01
Официант, бармен:

№ Ф.И.О. поименный
п/п номер

1. Артышко Ольга Сергеевна 19749
2. Архипенко Лидия Алексеевна 19750
3. Бояринцев Алексей Вячеславович 19751
4. Брагина Алина Денисовна 19752
5. Гонтарюк Анастасия Алексеевна 19753
6. Горбачева Полина Эдуардовна 19754
7. Гриц Валерия Александровна 19755
8. Докшина Яна Денисовна 19756
9. Качанова Алёна Николаевна 19757
10. Кирейцев Кирилл Иванович 19758
11. Кротова Карина Алексеевна 19759
12. Молчанова Елизавета Анатольевна 19760
13. Никитенко Кристина Александровна 19761
14. Речкина Лиана Андреевна 19762
15. Рукосуева Алина Васильевна 19763
16. Сабанцева Ярослава Михайловна 19764
17. Саидова Виктория Сухробовна 19765
18. Серебряный Виктор Михайлович 19766
19. Ситниченко Платон Алексеевич 19767
20. Скрипникова Яна Евгеньевна 19768
21. Сукач Данил Дмитриевич 19769
22. Чабаева Алёна Александровна 19770
23. Шакурова Алина Ринатовна 19771
24. Широкова Кира Александровна 19772
25. Шмаль Василина Валерьевна 19773
26. Шодиев Сардорбек Фарходжонович 19774
27. Эшбеков Шохзод Пирматович 19775
28. Яндыбаев Никита Алексеевич 19776